ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма от 09.01.2013 №08

В соответствии  со статьями 129, 135, 193  Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма:
1.   В  постановление Администрации города Когалыма от 09.01.2013 №08 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников Муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1.      В приложении к постановлению (далее – положение):
         1.1.1.  Пункт 2.4.5.6 положения дополнить вторым абзацем  следующего содержания:
« - денежное поощрение по результатам работы за год не выплачивается руководителям, специалистам, служащим и рабочим Учреждения, имеющим неснятые дисциплинарные взыскания.»;
        1.1.2.  Пункт 3.5.2.6 положения дополнить третьим абзацем  следующего содержания:
« - денежное поощрение по результатам работы за год не выплачивается директору Учреждения, имеющему неснятое дисциплинарное взыскание.».
       1.1.3. Приложение 1 к положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Администрации города Когалыма (А.В. Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и в сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления  возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма
                                                     Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

	зам.главы г. Когалыма
	С.В.Подивилов

	председатель КУМИ

	А.В.Ковальчук

	зам. начальника  УЭ
	Ю.Л.Спиридонова

	начальник  ЮУ
	А.В.Косолапов

	начальник ОФЭОиК
	А.А.Рябинина

Подготовлено:

	Директор МКУ «УОДОМС»
	М.В.Владыкина

Разослать:  Т.И.Черных, С.В.Подивилов, М.Г.Рыбачок, Е.Г.Загорской, ЮУ, КУМИ, ОФЭОиК, М.В.Владыкина, ООО «Новый век», ООО «Ваш консультант»

PAGE